Mẫu số: D20 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DS

HUYỆN VỊ THỦY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 13/TB-THADS
	                       Vị Thủy, ngày 16 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định thi hành án số 68/QĐ-CCTHADS ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số 02/QĐ-CCTHADS ngày 20/12/2016 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;
Căn cứ Quyết định thu hồi quyết định về thi hành án số 09/QĐ-CCTHADS ngày 04/01/2017 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;

Căn cứ biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 29/12/2016 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;
Căn cứ Quyết định về việc giảm giá tài sản (lần 1) số 60/QĐ-CCTHADS ngày 31/8/2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy;

Căn cứ Thông báo về việc bán đấu giá tài sản số 1091/TB-ĐGPN ngày 12/10/2017 của Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam,

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vị Thủy ký hợp đồng bán đấu giá tài sản với Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam, tổ chức bán đấu giá các tài sản sau:

- Quyền sử dụng đất là một phần thửa 904 (thửa mới số 1269), diện tích 188m2 loại đất CLN và tài sản gắn liền với đất gồm phần nhà, phần sân (phần sân có diện tích 83m2, phần nhà có diện tích 105m2); thửa đất có 46m2 đất thuộc hành lang bảo vệ an toàn lộ xi măng, thuộc tờ bản đồ số 04, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số vào sổ 000153 ngày 07/10/1996, ông Nguyễn Văn Lang được thừa kế ngày 09/10/2012. Phần đất tọa lạc tại ấp 10, xã Vị Thắng, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang.

Giá khởi điểm: 170.294.150 đồng (Một trăm bảy mươi triệu hai trăm chín mươi bốn ngàn một trăm năm mươi đồng).
Tiền hồ sơ: 200.000đ/ hồ sơ

Tiền đặt trước: 15% giá khởi điểm (Lưu ý: Không tính lãi phát sinh nếu có).

Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 31/10 đến 16h00 ngày 01/11/2017 (trong giờ hành chính) tại nơi tài sản tọa lạc.
Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày ra thông báo đến 16h00 ngày 02/11/2017 tại Văn phòng Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam (Số 35, đường Trần Thủ Độ, phường V, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang).
Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm đăng ký: Đến hết 16h00 ngày 02/11/2017 tại Văn phòng Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.

- Điều kiện đăng ký: Các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện về tài chính và không vi phạm pháp luật về kinh tế, có năng lực hành vi dân sự.
- Cách thức đăng ký: Nộp hồ sơ và tiền đặt trước trực tiếp tại Văn phòng Công ty trước thời điểm hết hạn nhận hồ sơ.

Thời gian, địa điểm tổ chức bán đấu giá: Dự kiến lúc 09h00 ngày 13/11/2017 tại Hội trường Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.

 Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp đơn tại Công ty Cổ phần đấu giá Phương Nam.

                              CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Các đương sự;

- UBND xã Vị Thắng
- Viện KSND H. Vị Thủy;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

  Đoàn Thiên Hương